
М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л  ( d ib it C l)C j _________ 2018 г №

Об отмене приказов 
министерства
здравоохранения Калужской 
области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить следующие приказы министерства здравоохранения Киужской 
области:

- приказ от 10.05.2018 № 425 «Об утверждении Порядка формирования потребности 
в лекарственных препаратах и медицинских изделиях на 2018 год и особенностей 
взаимодействия министерства здравоохранения Калужской области, медицинских 
организаций и ГП «Калугафармация» при осуществлении закупок лекарственных 
препаратов и медицинских изделий в 2018 году»;

- приказ от 07.11.2018 № 1139 «Об организации контроля над закупками товаров, 
работ, услуг, для обеспечения нужд государственных учреждений здравое чранения 
Калужской области»;

- приказ от 19.04.2018 № 374 «О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 07.11.2018 № 1139 «Об организации 
контроля над закупками товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд 
государственных учреждений здравоохранения Калужской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Министр КН . Баранов


